

契約年月日：令和5年9月29日

淡路地区藤棚取壊し他工事

【工事設計書（公表資料）】

国営明石海峡公園事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

| 単価 | 2023年9月単価 |
|----|-----------|
| | |
| | |
| | |
| | |

【設計書】

工事名称 淡路地区藤棚取壊し他工事
工事場所 兵庫県淡路市夢舞台8-10 国営明石海峡公園淡路地区内
工期 契約締結日の翌日から150日間

| 名 称 | 数 量 | 単 位 | 金 額 | 備 考 |
|-----------|-----|-----|------------|----------|
| 直 接 工 事 費 | 1 | 式 | 22,225,530 | |
| 計 | | | 22,225,530 | |
| 共 通 費 | | | | |
| 共通仮設費 | 1 | 式 | 1,719,431 | |
| 現場管理費 | 1 | 式 | 3,575,977 | |
| 一般管理費等 | 1 | 式 | 4,099,062 | |
| 計 | | | 9,394,470 | |
| 工事価格 | 1 | 式 | 31,620,000 | |
| 消費税等相当額 | 1 | 式 | 3,162,000 | 消費税率 10% |
| 工事費 | 1 | 式 | 34,782,000 | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

| とりこわし | | とりこわし | | とりこわし | | |
|-------------------|---|-------|----------------|---------|------------|-----|
| 名 称 | 摘 要 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
| PHC杭引抜 | 500φ L=9.0m 小割、集積、積込み共 撤去跡埋戻し共 | 12 | 本 | 240,000 | 2,880,000 | |
| PHC杭引抜 | 500φ L=10.0m 小割、集積、積込み共 撤去跡埋戻し共 | 9 | 本 | 280,000 | 2,520,000 | |
| コンクリートとりこわし | 根巻き 集積、積込み別塗 | 84 | m ³ | 4,000 | 336,000 | |
| 上屋とりこわし | 鉄骨造、木造併用 集積共 | 1,344 | m ² | 1,600 | 2,150,400 | |
| 藤の木撤去 | H3.0 幹回り0.3 伐採抜根 集積共 | 80 | 本 | 8,000 | 640,000 | |
| コンクリート類 集積、積込み | 機 械 | 84 | m ³ | 7,200 | 604,800 | |
| 木材類 積込み | 機 械 | 32.1 | m ³ | 7,200 | 231,120 | |
| 樹木 積込み | 機 械 | 3.7 | m ³ | 7,200 | 26,640 | |
| とりこわし 機械運搬 | | 1 | 式 | | 160,000 | |
| とりこわし 発生材運搬 | ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m ³ 無筋コンクリート類 DID区間無し 39.0km以下 | 122.9 | m ³ | 5,020 | 616,958 | |
| とりこわし 発生材運搬 | ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m ³ 木材類 DID区間無し 39.0km以下 | 35.8 | m ³ | 1,300 | 46,540 | |
| とりこわし 発生材処分 | 無筋コンクリート類 | 122.9 | m ³ | 5,880 | 722,652 | |
| とりこわし 発生材処分 | 木材類 | 32.1 | m ³ | 10,000 | 321,000 | |
| とりこわし 発生材処分 | 樹木 | 3.7 | m ³ | 10,000 | 37,000 | |
| 計 | | | | | 11,293,110 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

